
             
   ESTADO DE SANTA CATARINA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BONIFÁCIO 

 

 

Decreto n º 069 de 22 de fevereiro de 2012.  

  

Homologa as Inscrições do Processo nº001/2012 

e dá  outras providências. 

LAURINO PETERS, Prefeito municipal de São 

Bonifácio,  no uso de suas atribuições legais, 

 

 RESOLVE: 

 

Art. 1º - HOMOLOGAR  as inscrições do Processo nº 001/2012, EDITAL DE TESTE 
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ACT N° 001/2012, sendo: 
 
 
 
Cargo: Professor – Ensino Fundamental 1ª a 5ª Série 

Nº 
Inscrição 

Nome Data 
Inscrição 

002 Azilda Neusa Stock 08/02/12 
003 Lourde Schmitz Mohr 10/02/12 
005 Márcia Dirksen Schneider 13/02/12 
006 Roberto Feuser 14/02/12 
007 Fabiana Moenster 14/02/12 
008 Helaine Elisa Gervin 15/02/12 
009 Alcioni Exterkoetter Doerner 15/02/12 

 
Total de 7 candidatos Inscritos 
 
 
 
 
Cargo: Professor – Educação Infantil 

Nº 
Inscrição 

Nome Data 
Inscrição 

001 Liliane Laurindo Mai 08/02/12 
004 Valneide Rech May 10/02/12 

 
Total de 2 candidatos Inscritos 
 

Art. 2º - Este Decreto entrar em vigor na data de sua publicação.  

 



             
   ESTADO DE SANTA CATARINA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BONIFÁCIO 

 

Art. 3° - Revogadas as disposições em contrário. 

São Bonifácio, 22 de fevereiro de 2012.  

 

 

    Laurino Peters 

     Prefeito Municipal  
 

 

 

 

 

 

Este Decreto foi publicado e registrado na Secretaria da 
Prefeitura Municipal, na data supra. 

 

 

 

Luis Rohling 
       Chefe de Gabinete                           


